

ÅRSREDOVISNING

för

HECBEK GROUP AB

Org.nr. 559256-1277

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Enes Bekteshi, Styrelseledamot
2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att förvalta andelar samt att importera och sälja matförpackningar (take away) samt personlig skyddsutrustning.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 992 293	9 355 814	187 998
Resultat efter finansiella poster	-1 156 331	1 389 577	14 644
Soliditet (%)	2,51	23,22	35,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Till följd av ökad efterfrågan av bolagets produkter har omsättningen ökat betydligt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	10 895	804 634	815 529
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		804 634	-804 634	0
Årets resultat			-796 331	-796 331
Belopp vid årets utgång	25 000	815 529	-796 331	19 198

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	815 529
Årets resultat	-796 331
	<u>19 198</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	19 198
	<u>19 198</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HECBEK GROUP AB

Org.nr. 559256-1277

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 992 293	9 355 814
Övriga rörelseintäkter		34 574	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 026 867</u>	<u>9 355 814</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 456 134	-6 915 393
Övriga externa kostnader		-1 796 342	-356 606
Personalkostnader	2	-805 873	-694 238
Övriga rörelsekostnader		<u>-62 475</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-20 120 824</u>	<u>-7 966 237</u>
Rörelseresultat		-1 093 957	1 389 577
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-12 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 491	0
Räntekostnader		<u>-51 365</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-62 374</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 156 331	1 389 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>360 000</u>	<u>-360 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>360 000</u>	<u>-360 000</u>
Resultat före skatt		-796 331	1 029 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-224 943
Årets resultat		<u>-796 331</u>	<u>804 634</u>

HECBEK GROUP AB

Org.nr. 559256-1277

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>0</u>	<u>12 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		0	12 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 090 838	7 560
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>929 774</u>
Summa varulager		1 090 838	937 334
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		165 899	1 357 733
Övriga fordringar		3 743	67 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>1 234 066</u>
Summa kortfristiga fordringar		169 642	2 658 955
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		321 091	0
Summa kortfristiga placeringar		321 091	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>174 615</u>	<u>1 240 381</u>
Summa kassa och bank		174 615	1 240 381
Summa omsättningstillgångar		1 756 186	4 836 670
SUMMA TILLGÅNGAR		1 756 186	4 849 170

HECBEK GROUP AB

Org.nr. 559256-1277

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		815 529	10 895
Årets resultat		-796 331	804 634
Summa fritt eget kapital		<u>19 198</u>	<u>815 529</u>
Summa eget kapital		44 198	840 529
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	360 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>360 000</u>
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		707 131	0
Summa långfristiga skulder		<u>707 131</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		167 868	0
Leverantörsskulder		567 242	3 383 846
Skatteskulder		227 729	228 692
Övriga skulder		42 018	36 103
Summa kortfristiga skulder		<u>1 004 857</u>	<u>3 648 641</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 756 186	4 849 170

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022-12-31 2021-12-31

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Paten Systems AB		0	12 500
559318-9581 Varberg	50%	<u>0</u>	<u>12 500</u>
Ingående anskaffningsvärden		12 500	0
Inköp		0	12 500
Försäljningar		<u>-12 500</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>12 500</u>
Redovisat värde		0	12 500

Not 4 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år 707 131 0

HECBEK GROUP AB

Org.nr. 559256-1277

Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 874 999 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	707 131	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	167 868	0
------------------------------------	---------	---

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Enes Bekteshi

Enes Bekteshi

2023-07-10